

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 1 Hlinsko - zimní stadion			
Změnový list č.1			
Objednatel: Město Hlinsko		IČO: 00270059	
Poděbradovo nám. 1		DIČ: CZ00270059	
539 01 Hlinsko			
Zhotovitel: TSM Design s.r.o.		IČO: 06544754	
Srnská 46		DIČ: CZ06544754	
539 01 Hlinsko			
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-119 737,65
PSV			211 038,40
MON			577 011,16
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			52 822,00
Celkem			721 133,91
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		721 133,91 CZK
Základní DPH	21 %		151 438,12 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			872 572,03 CZK
v _____ dne _____			
Martin Šustr Digitally signed by Martin Šustr DN: cn=Martin Šustr, c=CZ, o=TSM Design s.r.o., ou=1, email=info@tsmdesign.cz Date: 2025.10.21 13:20:39 +02'00'		Miroslav Krčil Digitálně podepsal Miroslav Krčil Datum: 2025.10.30 09:10:25 +01'00'	
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
001	stavební vícepráce / méněpráce obecné	0,00	-52 496,14	-11 024,19	-63 520,33	-7
01	stavební vícepráce	0,00	1 368 868,24	287 462,33	1 656 330,57	190
02	stavební méněpráce	0,00	-1 421 364,38	-298 486,52	-1 719 850,90	-197
002	OCELOVKA	0,00	606 940,95	127 457,60	734 398,55	84
01	Ocelovka skutečnost	0,00	728 646,91	153 015,85	881 662,76	101
02	Ocelovka méněpráce	0,00	-121 705,96	-25 558,25	-147 264,21	-17
003	SDK KONSTRUKCE (ÚPRAVA SKLADEB A PBŘ)	0,00	106 676,50	22 402,07	129 078,57	15
01	SDK KONSTRUKCE NAVRHOVANÉ - VYROVNÁNÍ	0,00	106 676,50	22 402,07	129 078,57	15
02	ELEKTRO	0,00	24 298,00	5 102,58	29 400,58	3
1	elektro rozpočet - kanceláře HC Hlinsko	0,00	24 298,00	5 102,58	29 400,58	3
03	ZTI, ÚT	0,00	35 714,60	7 500,07	43 214,67	5
2	ÚT Klubovna - Ústřední vy...	0,00	100 131,00	21 027,51	121 158,51	14
3	ZT Klubovna - Zdravotní t...	0,00	-64 416,40	-13 527,44	-77 943,84	-9
Celkem za stavbu		0,00	721 133,91	151 438,12	872 572,03	100

Popis stavby: 2 - změnový list č. 1

Popis objektu: 001 - stavební vícepráce / méněpráce obecné

Popis rozpočtu: 01 - stavební vícepráce

Popis rozpočtu: 02 - stavební méněpráce

Popis objektu: 002 - OCELOVKA

Popis rozpočtu: 01 - Ocelovka skutečnost

Popis rozpočtu: 02 - Ocelovka méněpráce

Popis objektu: 003 - SDK KONSTRUKCE (ÚPRAVA SKLADEB A PBŘ)

Popis rozpočtu: 01 - SDK KONSTRUKCE NAVRHOVANÉ - VYROVNÁNÍ

Popis objektu: 02 - ELEKTRO

Popis rozpočtu: 1 - elektro rozpočet - kanceláře HC Hlinsko

Popis objektu: 03 - ZTI, ÚT

Popis rozpočtu: 2 - ÚT Klubovna - Ústřední vy...

Popis rozpočtu: 3 - ZT Klubovna - Zdravotní t...

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Všeobecné konstrukce a práce	HSV			0,00	0,0
1	Zemní práce	HSV			-200,00	0,0
252VD	Gumový povrch	HSV			-107 891,00	-15,0
27	Základy	HSV			-464 262,56	-64,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			207 071,07	28,7
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			-49 980,80	-6,9
330VD	D+M Oken a dveří	HSV			-115 291,00	-16,0
34	Stěny a příčky	HSV			13 447,50	1,9
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			15 696,00	2,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			69 560,00	9,6
41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	HSV			-59 155,50	-8,2
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			76 428,00	10,6
420VD	Podhled samonosný	HSV			29 205,00	4,0
5	Komunikace pozemní	HSV			-3 648,40	-0,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-102 608,83	-14,2
64	Výplně otvorů	HSV			381 400,00	52,9
8	Trubní vedení	HSV			-15 555,00	-2,2
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-3 784,00	-0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 772,90	0,2
97	Prorážení otvorů	HSV			780,00	0,1

99	Staveništní přesun hmot	HSV			733,98	0,1
H767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	HSV			6 544,99	0,9
711	Izolace proti vodě	PSV			5 898,15	0,8
713	Izolace tepelné	PSV			-165 524,25	-23,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 500,00	0,8
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			8 805,10	1,2
722	Vnitřní vodovod	PSV			-52 814,00	-7,3
725	Zařizovací předměty	PSV			27 956,51	3,9
728	Vzduchotechnika	PSV			47 067,90	6,5
734	Armatury	PSV			21 285,00	3,0
735	Otopná tělesa	PSV			93 193,36	12,9
762	Konstrukce tesařské	PSV			3 991,74	0,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			34 725,07	4,8
771	Podlahy z dlaždic	PSV			13 582,50	1,9
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			303 616,28	42,1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			-156 240,00	-21,7
781	Obklady (keramické)	PSV			19 995,04	2,8
M	Ostatní materiál	MON			553 493,16	76,8
M21	Elektromontáže	MON			23 518,00	3,3
ON	Ostatní náklady	ON			52 822,00	7,3
Cena celkem					721 133,91	100,0

Položkový rozpočet

S:	2	změnový list č. 1
O:	001	stavební vícepráce / méněpráce obecné
R:	01	stavební vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Všeobecné konstrukce a práce				16 798,00
1	070212158RA0	Dveře vnitřní protipožární dřevěné šířky 800 mm, ocelová zárubeň do zdiva, kování, dřevěný práh EW15 DP3-C Skladba položky: - protipožární ocelová zárubeň - protipožární dveřní křídlo, požární odolnost EI 30 - klika a štítek - dřevěný práh včetně nátěru	kus	1,00000	16 798,00	16 798,00
Díl: 27		Základy				33 019,32
2	270321000R00	Uložení betonu základové konstrukce vyztuženého	m3	4,16000	407,00	1 693,12
Položka je určena pro konstrukce základových patek, pasů, kleneb a desek. Položka obsahuje náklady na uložení betonu do připravené konstrukce. Položka neobsahuje náklady na dodávku betonu. Bednění a výztuž se oceňuje samostatně.						
3	274321116R00	Železobeton zákl. pásů z cem. portlandských C 16/20	m3	4,16000	3 695,00	15 371,20
Položka je určena pro konstrukce ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem						
4	274361221R00	Výztuž základových pásů z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,25000	63 820,00	15 955,00
V položce jsou zakalkulovány náklady na dodání nastříhané a naohýbané výztuže, podložek, distančních vložek, drátu, skob apod., dále náklady na uložení výztuže a její vyvázání nebo přivaření bodovými svary						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				121 613,47
5	317941121RU3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12 Včetně dodávky profilu U č. 12 nová skladba stropu (původní střecha) : přidání nosníků na stávající nosníky stropu původní střechy : celková váha : 50*11 : (50*11)/1000	t	0,55000	53 090,00	29 199,50
0,55000						
6	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 překlady nad schodištěm : 0,851	t	0,85100	14 470,00	12 313,97
0,85100						
7	341941001R00	Spojovací svary stěn. dílců nosných tl. do 10 mm nová skladba stropu (původní střecha) : přidání nosníků na stávající nosníky stropu původní střechy : 100	m	100,00000	801,00	80 100,00
100,00000						
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				69 560,00
8	411362021R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari nová skladba stropu (původní střecha) : celková hmotnost : (16*2*47)/1000	t	1,50400	46 250,00	69 560,00
1,50400						
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				60 362,50
9	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 V položce nejsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Bednění se oceňuje položkami souboru 41135 Bednění stropů. Výztuž se oceňuje položkami souboru 41136 Výztuž stropů přípočet dle skutečnosti k položce č. 41 : 10	m3	10,00000	4 515,00	45 150,00
10,00000						
10	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505) Položka je určena pro stropy prostě uložené, vetknuté i spojitě, deskové, trámové (žebrové, kazetové), s keramickými a jinými vložkami, konzolové nebo balkonové, hřibové včetně hlavic hřibových sloupů, pro ploché střechy a pro zavěšení železobetonových podhledů přípočet dle skutečnosti k položce č. 44 : 0,25	t	0,25000	60 850,00	15 212,50
0,25000						
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				45 186,17
11	631591115R00	Násyp pod podlahy z keramzitu nová skladba stropu (původní střecha) : celkem : 25*0,05	m3	1,25000	4 065,00	5 081,25
1,25000						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				34 725,07

Položkový rozpočet

S:	2	změnový list č. 1
O:	001	stavební vícepráce / méněpráce obecné
R:	01	stavební vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	767R00	Dodávka a montáž panikového otevírání dveří ke stávajícím dveřím	kus	1,00000	15 085,00	15 085,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						45 186,17
13	13480810R	Tyč ocelová I 180, S235JR	t	0,26000	37 990,00	9 877,40
chybějící materiál k položce č. 30 (31794-1123.R00) : 0,26						0,26000
14	13487120R	Tyč ocelová HEB 220, S235JR	t	0,85100	35 520,00	30 227,52
překlady nad schodištěm : 5,5*0,074 2,6*0,074 3,4*0,074						0,40700 0,19240 0,25160
Díl: 64 Výplně otvorů						381 400,00
15	OKN1	D+M okno hliníkové, otevírací el. pohon	ks	2,00000	98 342,30	196 684,60
16	UOKN1	D+M ústředna pro hliníkové okno	ks	1,00000	184 715,40	184 715,40
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 772,90
17	963016111R00	Demontáž podhledu SDK, kovová kce., 1xoplašť.12,5 mm	m2	8,00000	209,50	1 676,00
šatna 1.NP - přeložka VZT : 8						8,00000
18	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	1,00000	96,90	96,90
kancelář : 1						1,00000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						733,98
19	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	3,96746	185,00	733,98
Díl: 711 Izolace proti vodě						5 898,15
20	711140101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti, na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva původní skladba střechy : 3 vrstvy izolace 3x76,5 m2 : 3*76,5	m2	229,50000	25,70	5 898,15
229,50000						
Díl: 713 Izolace tepelné						65 675,25
21	713121111RV4	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvě včetně dodávky polystyren tl. 80 mm	m2	76,50000	254,50	19 469,25
22	713190811R00	Odstranění tepelné izolace ze sybkých hmot, lože ze škváry, tl. do 50 mm původní skladba střechy : odstranění škváry - původní střecha celková tl. 250 mm : 76,5	m2	76,50000	122,00	9 333,00
76,50000						
23	713190814R00	Odstranění tepelné izolace ze sybkých hmot, lože ze škváry, tl. do 200 mm původní skladba střechy : odstranění škváry - původní střecha celková tl. 250 mm : 76,5	m2	76,50000	482,00	36 873,00
76,50000						
Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						8 805,10
24	1	D+M pívod + zapravení	kompl	1,00000	8 805,10	8 805,10
Díl: 725 Zařizovací předměty						21 871,51
25	725534112R00	Ohříváč elektrický, zásobníkový, beztlakový, DZ Dražice BTO 10 IN Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.	soubor	2,00000	4 415,00	8 830,00
26	725211617	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,00000	3 960,00	7 920,00
27	725822611průt	Baterie k průtokovému ohříváči	soubor	2,00000	2 200,00	4 400,00
28	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	2,00000	330,00	660,00
Díl: 252VD Gumový povrch						46 024,00
29	252VD1	Dodávka a montáž gumového povrchu na zimní stadion	m2	40,00000	1 150,60	46 024,00

Položkový rozpočet

S:	2	změnový list č. 1
O:	001	stavební vícepráce / méněpráce obecné
R:	01	stavební vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Gumový povrch, puzzle tl.10mm včetně přidružených prací						
Díl: 725	Zařizovací předměty					21 871,51
30	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, v objektech výšky do 6 m	t	0,05680	1 083,00	61,51
Díl: 728	Vzduchotechnika					47 067,90
31	VZT1	D+M přeložka VZT potrubí	kompl	1,00000	47 067,90	47 067,90
Díl: 735	Otopná tělesa					14 347,36
32	735151430R00	Otopné těleso panelové Radik Plan Klasik 33, v. 400 mm, dl. 1600 mm	kus	1,00000	13 010,00	13 010,00
33	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 1500 mm	kus	6,00000	203,00	1 218,00
34	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, v objektech výšky do 6 m	t	0,06400	1 865,00	119,36
Díl: 762	Konstrukce tesařské					3 991,74
35	762421230R00	Montáž obkladu stropů sádrokartonem	m2	12,00000	114,50	1 374,00
šatna 1.NP - přeložka VZT : 12				12,00000		
36	784125212R00	Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace, 2x	m2	12,00000	86,40	1 036,80
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 12,00000				12,00000		
37	59591016R	Deska sádrokartonová Knauf WHITE GKB (A) tl. 12,5 mm	m2	12,00000	112,00	1 344,00
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 12,00000				12,00000		
38	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, v objektech výšky do 12 m	t	0,11124	2 130,00	236,94
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					34 725,07
39	767392803R00	Demontáž krytin střech z plechů	m2	76,50000	166,00	12 699,00
původní skladba střechy :						
odstranění původní střechy : 76,5				76,50000		
40	767631800R00	Demontáž oken pro beztmelé zasklení,vč.zasklení	m2	22,20000	276,00	6 127,20
demontáž oken ve 2.NP - nebylo v původním rozpočtu :						
celkem plocha : 5*(1,85*2,4)				22,20000		
41	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce, v objektech výšky do 6 m	%	339,11200	2,40	813,87
Díl: 771	Podlahy z dlaždic					13 582,50
42	771576109R00	Montáž podlah keramických hlad.,epox.tmel,30x30 cm	m2	-25,00000	3 120,00	-78 000,00
Spotřeba lepidla 3,7 kg suché směsi/ m2 při použití zubové stěrky velikosti 8x8x8 mm. Spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 3, výšky 9 mm. Položka obsahuje nanesení epoxidového lepidla, položení dlažby, spárování epoxidovou spárovací hmotou, odstranění zbytků epoxidové spárovací hmoty z povrchu dlažby Začátek provozního součtu						
původní : 45				45,00000		
Konec provozního součtu						
odečet dle skutečnosti : -25				-25,00000		
43	771576118R00	Montáž podlah keramických hlad.,epox.tmel,60x60 cm	m2	24,00000	3 320,00	79 680,00
Spotřeba lepidla 3,7 kg suché směsi/ m2 při použití zubové stěrky velikosti 8x8x8 mm. Spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 3, výšky 9 mm. Položka obsahuje nanesení epoxidového lepidla, položení dlažby, spárování epoxidovou spárovací hmotou, odstranění zbytků epoxidové spárovací hmoty z povrchu dlažby Začátek provozního součtu						
původně : 86				86,00000		
Konec provozního součtu						
navíc dle skutečnosti : 24				24,00000		
44	59764207VD	Dlažba keramická dle výběru investora	m2	27,60000	900,00	24 840,00
Přesná specifikace i formát bude stanoven na základě vzorkování dle výběru investora (v rozpočtu bude oceněno fixní částkou 900,-Kč/m2)						

Položkový rozpočet

S:	2	změnový list č. 1
O:	001	stavební vícepráce / méněpráce obecné
R:	01	stavební vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 24,00000*1,15		27,60000		
45	59764207VD	Dlažba keramická dle výběru investora	m2	-28,75000	450,00	-12 937,50
		Přesná specifikace i formát bude stanoven na základě vzorkování dle výběru investora (v rozpočtu bude oceněno fixní částkou 450,-Kč/m2)				
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : -25,00000*1,15		-28,75000		
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				303 616,28
46	589152002R00	Kryt sport. ploch z pryž. dlaždic tl. 20 mm volně	m2	114,00000	763,60	87 050,40
		kabina : 40		40,00000		
		kabina : 46		46,00000		
		odkup : 9		9,00000		
		Koeficient : 0,2		19,00000		
47	632418106RT1	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 6 mm Nivello	m2	204,14000	486,40	99 293,70
		Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund				
		kancelář + sklad : 77		77,00000		
		sloupy šatna : 6*1,3*1,3		10,14000		
		klubovna, sociálky, šatna, tech. místnost : 117		117,00000		
48	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	115,20000	106,00	12 211,20
		koberec : 38,5		38,50000		
		pryž : 57,5		57,50000		
		Koeficient : 0,2		19,20000		
49	776511810R00	Odstranění povlakové podlahy z PVC a koberců lepených	m2	142,00000	59,40	8 434,80
		bez podložky				
		kancelář + sklad : 56		56,00000		
		kabina : 40		40,00000		
		kabina : 46		46,00000		
50	776572100RV1	Lepení povlakové podlahy z pásů textilních včetně	m2	101,25000	925,00	93 656,25
		zátěžového koberce				
		kancelář + sklad : 81		81,00000		
		Koeficient : 0,25		20,25000		
51	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, v objektech výšky do	t	4,00800	741,00	2 969,93
		6 m				
Díl: 781		Obklady (keramické)				19 995,04
52	610VD	Obklad keramický, dle výběru investora	m2	5,98000	388,00	2 320,24
		Přesná specifikace i formát bude stanoven na základě vzorkování dle výběru investora				
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 5,20000*1,15		5,98000		
53	781476114RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, epox.tmel, 20x20 cm	m2	5,20000	3 399,00	17 674,80
		Ardex WA epoxid.lepidlo,Ardex WA (epox.spár.hmota)				
		Spotřeba lepidla 3,7 kg suché směsi/ m2 při použití zubové stěrky velikosti 8x8x8 mm. Spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 3, výšky 9 mm. Položka obsahuje nanesení epoxidového lepidla, montáž obkladu, spárování epoxidovou spárovací hmotou, odstranění zbytků epoxidové spárovací hmoty z povrchu obkladu				
		Začátek provozního součtu				
		původně : 73,8		73,80000		
		Konec provozního součtu				
		kancelář - umyvadlo : 1		1,00000		
		navíc dle skutečnosti : 4,2		4,20000		
Díl: ON		Ostatní náklady				52 822,00
54	otv1	D+M předělání otvoru pro automatické dveře	kompl	1,00000	5 229,90	5 229,90
55	vyk1	vyklízení kabin pro umístění sloupů	kompl	1,00000	5 752,90	5 752,90
56	ELCHR	D+M ocelových chrániček pro přeložku stávajícího el. vedení	kompl	1,00000	41 839,20	41 839,20

Položkový rozpočet

S:	2	změnový list č. 1
O:	001	stavební vícepráce / méněpráce obecné
R:	01	stavební vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	2	změnový list č. 1
O:	001	stavební vícepráce / méněpráce obecné
R:	02	stavební méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Všeobecné konstrukce a práce				-16 798,00
1	070212157RA0	Dveře vnitřní protipožární dřevěné šířky 700 mm, ocelová zárubeň do zdiva, kování, dřevěný práh EW15 DP3-C Skladba položky: - protipožární ocelová zárubeň - protipožární dveřní křídlo, požární odolnost EI 30 - klika a štítek - dřevěný práh včetně nátěru	kus	-1,00000	16 798,00	-16 798,00
Díl: 252VD		Gumový povrch				-153 915,00
2	252VD	Dodávka a montáž gumového povrchu na zimní stadion Gumový povrch, puzzle tl.16mm včetně přidružených prací Začátek provozního součtu původní : 93 Konec provozního součtu odpočet : -93	m2	-93,00000	1 655,00	-153 915,00
Díl: 27		Základy				-497 281,88
3	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	-82,61000	187,50	-15 489,38
4	273320020RAA	Základová deska ŽB z betonu C 12/15, vč. bednění výztuž 90 kg/m3, šterkopískový polštář 25 cm	m3	-40,25000	11 970,00	-481 792,50
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				-11 426,00
5	317121026R00	Osazení překladu keramického vysokého, světlost do 1800 mm Položka je určena pro ruční osazování keramických překladů Porotherm. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku překladu. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 1 %	kus	-12,00000	208,00	-2 496,00
6	593408554	Překlad keramický HELUZ 23,8 a - 200 nosný, 2000 x 70 x 238 mm Složený prvek (keramické tvarovky vyplněné betonem) pro překlenutí nad dveřními a okenními otvory ve vnitřních i vnějších stěnách. Překlady 23,8 se pokládají svisle vedle sebe na požadovanou šířku zdiva (nosné ihned po zabudování). Lze kombinovat s tepelnou izolací pro dosažení zvýšených tepelněizolačních vlastností	kus	-3,00000	950,00	-2 850,00
7	593408558	Překlad keramický HELUZ 23,8 a - 300 nosný, 3000 x 70 x 238 mm Složený prvek (keramické tvarovky vyplněné betonem) pro překlenutí nad dveřními a okenními otvory ve vnitřních i vnějších stěnách. Překlady 23,8 se pokládají svisle vedle sebe na požadovanou šířku zdiva (nosné ihned po zabudování). Lze kombinovat s tepelnou izolací pro dosažení zvýšených tepelněizolačních vlastností	kus	-4,00000	1 520,00	-6 080,00
Díl: 330VD		D+M Oken a dveří				-115 291,00
8	330VD	Kompletní dodávka a montáž hliníkových oken Plastové okno dle specifikace	kus	-2,00000	18 699,00	-37 398,00
9	330VD	Kompletní dodávka a montáž plastových oken Plastové okno dle specifikace	kus	-2,00000	10 625,00	-21 250,00
10	330VD	Kompletní dodávka a montáž plastových oken Plastové okno dle specifikace	kus	-1,00000	28 123,00	-28 123,00
11	330VD	Kompletní dodávka a montáž plastových oken Plastové okno dle specifikace	kus	-2,00000	9 681,00	-19 362,00
12	330VD	Kompletní dodávka a montáž plastových oken Plastové okno dle specifikace	kus	-1,00000	9 158,00	-9 158,00
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				-91 418,00
13	28375704	Deska izolační EPS 100, Isover Izolační desky Isover EPS 100 jsou určeny pro všeobecné použití, zejména pro tepelné izolace s běžnými požadavky na zatížení tlakem. Vhodné pro izolační vrstvy energeticky úsporných staveb (nízkoenergetické a pasivní domy) s běžnými tloušťkami izolace 200 - 500 mm. Rozměr: 1000 x 500 mm	m3	-86,00000	1 063,00	-91 418,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-147 795,00
14	632418150RU1	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	-117,00000	1 035,00	-121 095,00

Položkový rozpočet

S:	2	změnový list č. 1
O:	001	stavební vícepráce / méněpráce obecné
R:	02	stavební méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Alpha 2000 samonivelační, vč. penetrace Grund Položka obsahuje jednonásobnou penetraci podkladu hmotou Baumit Grund, rozmíchání suché směsi Baumit Alpha 2000 s vodou podle receptury výrobce a rozprostření směsi.				
15	630900020RAC	Vybourání betonové mazaniny tloušťka 15 cm Vybourání betonových podkladů pod dlažby nebo mazanin tloušťky 15 cm, včetně svislého přemístění do výše jednoho podlaží a odvozu na skládku do 10 km. V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,33 t/m2 konstrukce	m2	-30,00000	890,00	-26 700,00
Díl: 713		Izolace tepelné				-231 199,50
16	713111111RV9	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně 2 vrstvy - včetně dodávky Isover UNI tl. 2x 100 mm V položce je zakalkulována dodávka izolačního materiálu. Při stanovení množství tepelné izolace se z celkového množství neodečítají otvory nebo neizolované plochy menší než 2 m2 Začátek provozního součtu původně : 430 Konec provozního součtu zůstane část klubovny a sociálky, zbytek řešen samostatně : odpočet : -339,5	m2	-339,50000	552,00	-187 404,00
					430,00000	
					-339,50000	
17	713134211RK2	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů parotěsná zábrana Jutafo N 110 speciál Odkaz na mn. položky pořadí 16 : -339,50000	m2	-339,50000	129,00	-43 795,50
					-339,50000	
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				-156 240,00
18	777572010R00	Podlaha stěrková polyuretanová Ast, dvouvrstvá Dvouvrstvá stěrková podlaha s imregnací, dvojnásobným tmelením a vrchním barevným nátěrem odolná proti opotřebení a proti nepříznivému působení chemikálií. Tloušťka vrstvy cca 2 mm.	m2	-140,00000	1 116,00	-156 240,00

Položkový rozpočet

S:	2	změnový list č. 1
O:	002	OCELOVKA
R:	01	Ocelovka skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				85 457,60
1	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22	t	4,77900	17 881,90	85 457,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,89000		2,89000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,61000		1,61000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,28000		0,28000		
Díl: H767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				11 925,04
2	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	4,77900	2 495,30	11 925,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,89000		2,89000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,61000		1,61000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,28000		0,28000		
Díl: M		Ostatní materiál				631 264,27
3	767995105R00	Výroba a montáž kovových atypických konstrukcí do 100 kg	kg	4 779,00000	88,10	421 029,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,88900*1000		2 889,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,61000*1000		1 610,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,28000*1000		280,00000		
4	13388440	Tyč ocelová HEB 160, S235JR	t	2,88900	43 848,60	126 678,61
		Tyče tvarové z konstrukčních ocelí válcované za tepla. ČSN 42 0135 - Technické dodací předpisy VN 42 5554, DIN 1025 - Rozměry Hmotnost 43,70 kg/				
		Začátek provozního součtu				
		původní : 1,54908		1,55000		
		Konec provozního součtu				
		fáze 1 : 0,985		0,98000		
		fáze 2 : 1,904		1,90000		
5	555VD	Ocelový jelek 150x100x8mm S 235	t	1,61000	44 209,40	71 177,13
		Začátek provozního součtu				
		původní : 0,6424		0,64000		
		Konec provozního součtu				
		fáze 1 : 1,090		1,09000		
		fáze 2 : 0,52		0,52000		
6	555VD	Ocelový jelek 150x100x8mm S 235	t	0,28000	44 209,40	12 378,63
		Začátek provozního součtu				
		původní :				
		Konec provozního součtu				
		fáze 1 :				
		fáze 2 : 0,28		0,28000		

Položkový rozpočet

S:	2	změnový list č. 1
O:	002	OCELOVKA
R:	02	Ocelovka méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				-38 554,80
1	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22	t	-2,67000	14 440,00	-38 554,80

V položkách není zakalkulována dodávka ocelových válcovaných nosníků. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 8% a kryje náklady na prořez (zbytkový odpad) a náklady na řezání příslušných délek.

odpočet ocelovky : -2,67

-2,67000

Díl: H767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				-5 380,05
2	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	-2,67000	2 015,00	-5 380,05

odpočet ocelovky : -2,67

-2,67000

Díl: M		Ostatní materiál				-77 771,11
3	13388440	Tyč ocelová HEB 160, S235JR	t	-1,54908	35 400,00	-54 837,43

Tyče tvarové z konstrukčních ocelí válcované za tepla. ČSN 42 0135 - Technické dodací předpisy VN 42 5554, DIN 1025 - Rozměry Hmotnost 43,70 kg/

odpočet ocelovky : -1,54908

-1,55000

4	555VD	Ocelový jelek 160x160x8mm S 235	t	-0,64240	35 700,00	-22 933,68
---	-------	---------------------------------	---	----------	-----------	------------

odpočet ocelovky : -0,6424

-0,64000

Položkový rozpočet

S:	2	změnový list č. 1
O:	003	SDK KONSTRUKCE (ÚPRAVA SKLADEB A PBŘ)
R:	01	SDK KONSTRUKCE NAVRHOVANÉ - VYROVNÁNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 34		Stěny a příčky				13 447,50
1	595920050R	Deska sádrokartonová Rigips RBI (H2) tl. 12,5 mm	m2	-165,00000	189,50	-31 267,50
		odpočet dvojité opláštění z balkonu (exteriér) : -(2*55)		-110,00000		
		odpočet jedné desky z interiéru :				
		klubovna : -(1*25)		-25,00000		
		kancelář : -(1*30)		-30,00000		
2	595920388R	Deska sádrokartonová Rigips Habito H (DFRIH2) tl. 12,5 mm	m2	110,00000	406,50	44 715,00
		přípočet ze strany balkonu : 2*55		110,00000		
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				15 696,00
3	342012221R00	Příčka sádrokartonová tl. 100 mm, 1x ocelová konstrukce CW 75, izolace, 1x opláštěná, RB tl. 12,5 mm	m2	12,00000	1 308,00	15 696,00
		dodoštění SDK sklady, kancelář na původní ocelovku : 12		12,00000		
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				-28 100,00
4	416021124R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 12,5 mm	m2	-140,50000	200,00	-28 100,00
		Podhledy sádrokartonové Rigips, systém PK11, kovová konstrukce CD s přímým uchycením, 1x opláštěná, bez minerální izolace, desky protipožární impregnované RFI (DFH2) tl. 12,5mm 4.05.23				
		odpočet 1.NP : -60		-60,00000		
		Začátek provozního součtu				
		plochy místnostní ve 2.NP s novým sdk :				
		2.08 : 3		3,00000		
		2.11 : 7,88		7,88000		
		2.06 : 3,98		3,98000		
		2.02 : 3,67		3,67000		
		2.01 : 41		41,00000		
		Konec provozního součtu				
		odpočet 2.NP : -80,5		-80,50000		
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				76 428,00
5	416020118R00	Podhled sádrokartonový, 1x ocelová konstrukce HUT, bez izolace, 1x opláštěná, RFI tl. 15 mm	m2	49,50000	1 162,00	57 519,00
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,				
		vstupní hala, hlavní vstup : 45		45,00000		
		Koeficient : 0,1		4,50000		
6	6315085951R	Pás izolační MW, Isover Unirol Profi tl. 160 mm	m2	49,50000	382,00	18 909,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 49,50000		49,50000		
Díl: 420VD		Podhled samonosný				29 205,00
7	420VD	Podhled samonosný	m2	11,00000	2 655,00	29 205,00
		D+M samonosného podhledu D131, 2xUA100, minerální vata tl.200mm, včetně pomocného lešení, EI30				
		Začátek provozního součtu				
		původní : 77		77,00000		
		Konec provozního součtu				
		navíc : 11		11,00000		

Položkový rozpočet

S:	2	změnový list č. 1
O:	02	ELEKTRO
R:	1	elektro rozpočet - kanceláře HC Hlinsko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 97		Prorážení otvorů				780,00
1	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	20,00000	39,00	780,00
		kancelář + sklad : 20		20,00000		
Díl: M21		Elektromontáže				23 518,00
2	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky	kus	20,00000	99,00	1 980,00
		kancelář + sklad : 20		20,00000		
3	210110001RT2	Spínač nástěnný jednopól. - řaz. 1, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače	kus	2,00000	319,00	638,00
		kancelář + sklad : 2		2,00000		
4	210110004RT1	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače	kus	2,00000	330,00	660,00
		kancelář + sklad : 2		2,00000		
5	210111011RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky	kus	15,00000	286,00	4 290,00
		kancelář + sklad : 15		15,00000		
6	210800023RT4	Vodič CYBY (CYKYLO, CYKYLS) 3x1,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky vodiče CYKYLo 3x1,5	m	40,00000	44,00	1 760,00
		kancelář + sklad : 40		40,00000		
7	210800024RT4	Vodič CYBY (CYKYLO, CYKYLS) 3x2,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky vodiče CYKYLo 3x2,5	m	60,00000	49,50	2 970,00
		kancelář + sklad : 60		60,00000		
8	3	svítidlo C - LED downlight, 1x 20 W, 2100 lm, Ra 80, 4000K	ks	4,00000	1 760,00	7 040,00
		kancelář + sklad : 4		4,00000		
9	4	Nouzové sv.3W LED/1.hod IP44, záloha 1.hod	ks	2,00000	2 090,00	4 180,00
		kancelář + sklad : 2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	2	změnový list č. 1
O:	03	ZTI, ÚT
R:	2	ÚT Klubovna - Ústřední vy...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				78 846,00
1	48457398.A	Těleso otopné deskové Radik VK typ 11, výška 400 mm, délka 1200 mm	kus	1,00000	5 122,30	5 122,30
2	48457401.A	Těleso otopné deskové Radik VK typ 11, výška 400 mm, délka 1800 mm	kus	4,00000	6 351,40	25 405,60
3	48457509.A	Těleso otopné deskové Radik VK typ 21, výška 600 mm, délka 1200 mm	kus	1,00000	7 374,70	7 374,70
4	73512R02	Montáž otopných těles panelových jednořadých, délky do 2820 mm	kus	6,00000	546,90	3 281,40
Díl: 734		Armatury				21 285,00
5	734266422	Šroubení uzavíratelné, dvoutrubkové s vypouštěním, přímé Heimer Vekolux DN 15	kus	6,00000	1 242,10	7 452,60
6	734226112	Ventil termostatický přímý, vnitřní závit Heimeier STANDARD DN 15 s termostatickou hlavicí Heimeier B	kus	6,00000	2 305,40	13 832,40
Díl: 735		Otopná tělesa				78 846,00
7	722163102	Potrubí z měděných vodovodních trubek D 15 x 1,0 mm	m	30,00000	722,20	21 666,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
8	722163103	Potrubí z měděných vodovodních trubek D 18 x 1,0 mm	m	20,00000	799,80	15 996,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						

Položkový rozpočet

S:	2	změnový list č. 1
O:	03	ZTI, ÚT
R:	3	ZT Klubovna - Zdravotní t...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-200,00
1	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	-0,80000	250,00	-200,00
Díl: 5		Komunikace pozemní				-3 648,40
2	566901142	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m2	-1,40000	329,00	-460,60
3	566901161	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	-1,40000	1 080,00	-1 512,00
4	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 obalovaným kamenivem tl přes 20 do 50 mm	m2	-1,40000	592,00	-828,80
5	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	-1,40000	605,00	-847,00
Díl: 8		Trubní vedení				-15 555,00
6	894102412	Vyvrtní stěny šachty pro napojení potrubí DN 160	sbr	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
7	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	-0,12500	4 440,00	-555,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-3 784,00
8	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	-17,60000	215,00	-3 784,00

Začátek provozního součtu

$(3,0 \cdot 2) + (2,80 \cdot 2) + (3,0 \cdot 2) :$

17,6

17,60000

Konec provozního součtu

-17,6

-17,60000

Díl: 722		Vnitřní vodovod				-52 814,00
9	722140111	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 15x1 mm	m	-38,00000	605,00	-22 990,00
10	722140112	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 18x1 mm	m	-41,00000	660,00	-27 060,00
11	722140113	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 22x1,2 mm	m	-23,00000	748,00	-17 204,00
12	722140114	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 28x1,2 mm	m	-40,00000	946,00	-37 840,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				5 500,00
13	721176113	Potrubí HT odpadní svislé, D 50 x 1,8 mm	m	10,00000	550,00	5 500,00

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Díl: 722		Vnitřní vodovod				-52 814,00
14	722176112	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 20 mm	m	20,00000	249,50	4 990,00

Bez dodávky potrubí, tvarovek a závěsů.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Bez zednických výpomocí.

15	722140111ppr	PPR20 - náhrada	m	38,00000	320,00	12 160,00
16	722140112ppr	PPR20 - náhrada	m	41,00000	320,00	13 120,00
17	722140113ppr	PPR25 - náhrada	m	23,00000	350,00	8 050,00
18	722140114ppr	PPR32 - náhrada	m	40,00000	400,00	16 000,00
19	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	-16,00000	220,00	-3 520,00
20	722220111ppr	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	16,00000	100,00	1 600,00
21	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	-1,00000	220,00	-220,00
22	722220121ppr	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	1,00000	100,00	100,00

Položkový rozpočet

S:	2	změnový list č. 1
O:	03	ZTI, ÚT
R:	3	ZT Klubovna - Zdravotní t...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				6 085,00
23	72501R00	Umyvadlo na šrouby, 600 x 490 mm, bílé	soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00
24	725823111	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu standardní	kus	1,00000	2 485,00	2 485,00